令和 3 年 7 月 24 日

関係高等学校長 様

関係中学校長  様

関係クラブ代表 様

長野県卓球連盟会長  今井 竜五

長野県卓球連盟高校部 東信支部

令和３年度 長野県卓球選手権大会 兼 全日本卓球選手権大会(ジュニアの部)

東信地区予選会の開催について

 標記大会を下記要項の通り開催します。貴校生徒・貴クラブ選手の参加につきましてご配慮いただけ

ますよう、よろしくお願い致します。なお、現段階では下記の通り開催予定ですが、新型コロナウィル

ス感染状況により、中止になる場合があります。

記

１．日 時：令和 3 年 8 月 28 日(土) 開館 午前 8 時（競技開始 9 時 30 分）

２．会 場：小諸市総合体育館（TEL.0267-23-3800）

３．主 催：長野県卓球連盟

 ４．共 催：長野県教育委員会，長野県体育協会

 ５．主 管：長野県卓球連盟高校部（東信支部）

 ６．種 目：男女シングルス（エントリー：無制限）

 ７．資 格：平成 16 年 4 月 2 日以降に生まれで、日本国籍を有し、（公財）日本卓球協会に登録し、

県予選会に出場の意志のある者。

ただし、中学 2 年生以下は県強化指定選手のみとする。

８．参加料：1 名につき 1,000 円、大会当日納入。棄権の場合は徴収しません。

９．使用球：ニッタクプラスチックボール ホワイト

１０．申込み：「申込書[21tou-moushikomi_file.xlsx]」を東信高体連卓球専門部の HP から DL し、

申込方法に従い実力順に氏名・学年・生年月日を入力し、メールで申し込むこと。

申込先：m-tezuka@m.nagano-c.ed.jp（上田千曲高校 手塚幹雄 宛）

〔申込受付後、締切日の翌日までに返信メールを送りますのでご確認ください。〕

１１．締切り：令和 3 年 8 月 19 日(水) 19 時 00 分 必着

       （組合せ準備のため、以後は一切受け付けません。）

１２．その他

  ① 大会が開催される時点でのガイドラインに従い大会運営を行います。

「組合せ・注意事項・健康状態申告書」を大会前に HP に掲載します。ご確認ください。

  ② 今大会は無観客で行います。入場は選手と引率（原則各チーム 2 名）とします。

  ③ 県大会は 9 月 11 日（土）佐久市長野県立武道館にて。

県大会への推薦は地区大会出場者数の 30%を目安とします。正式には大会当日発表します。

④ 高校の卓球部の顧問連絡会を 8 時 40 分より行います。